证券代码：002282           证券简称：博深工具         公告编号：2011-018

博深工具股份有限公司

关于公司所属行业分类变更的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

根据公司主营业务所属行业的实际情况，按照中国证监会《上市公司行业分

类指引》及深圳证券交易所的有关规定，公司所属行业分类情况将作如下变更：

一、公司原行业分类、变更后的行业分类

原行业分类：C99 其他制造业

变更后的行业分类：C71 普通机械制造业

二、公司正式启用新行业分类的日期

经深圳证券交易所核准，公司自2011年7月27日起启用新行业分类。

特此公告。

博深工具股份有限公司董事会

二〇一一年七月二十七日